داخل وخارج القطر، وعلى  ةيمجلة علم ةيأ یمنشور ف ريالبحث غ کونيأن  جبي:  ثامنا

ً يتعهداً خط قدميالباحث  أن  مجلة  أخرى أو حصوله على قبول نشر  یبعدم نشر بحثه ف  ا

مسبقاً.

( لمعرفة نسبة الإستلال من البحوث Turnitin)إدخال البحوث ضمن برنامج  تمي:   تاسعا

%(.20النسبة عن ) ديالأخرى على أن لا تز

حال  یف یعراق ناري( خمس وعشرون ألف د25000الباحث مبلغ قدره ) دفعي:  عاشراا 

رغبته بإقتناء نسخة واحدة من المجلة کاملة.

أعلاه  وعدم التواصل مع  ماتيالباحث أو الباحثون بالتعل التزامحال عدم  ی:  ف عشر یحاد

تسترجع المبالغ  ملزمة بنشر البحث ولا ريمن عام  فإن المجلة غ لأكثرالمجلة  ريتحر ئةيه

سبب من الأسباب.